
２０１４　年度
トムさんカップ交流戦

開　催　日 南粕谷ジュニアサッカークラブ
村　尾　隆　教

加木屋南小グランド 卯ノ里小グランド
1
2
3
4
5 AFC.AGUI
6

土井隆義（セントレア
1 ×
2 ×
3 ×
4 ×
5 ×
6 ×
7 ×

土井隆義（セントレア
1 ×
2 ×
3 ×
4 ×
5 ×
6 ×
7 ×

加木屋南小グランド 三宅基継 （加木屋南
1 12;30 ×
2 13;10 加木屋南 ×
3 13;50 ×
4 14;30 × 加木屋南
5 15;10 ×
6 15;50 ×
7 ×

卯の里小グランド 石田良二 （卯ノ里
1 12;30 ×
2 13;10 ×
3 13;50 × AFC,AGUI
4 14;30 ×
5 15;10 × AFC,AGUI
6 15;50 ×
7 ×

　　　U　－　９　（　３　年　）
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青海グランド　A　面 青海グランド　B　面
セントレアーA セントレアーC 加木屋南SC 卯ノ里SC
セントレアーB セントレアーD 大府若草ーA 亀崎SC－A
名古屋SSS 旭FCーA 大府若草ーB 亀崎SC－B
南粕谷JSC－A 旭FCーB 東光FCーA 大府FC
南粕谷JSC－B 加木屋2000 東光FCーB

武　豊FC 八幡JSC 東海SSS

青海グランド　　A　　面
12；30 南粕谷JSC－A セントレアーA
13；10 名古屋SSS セントレアーB
13；50 セントレアーA 南粕谷JSC－B
14；30 名古屋SSS 南粕谷JSC－A
15；10 セントレアーB 南粕谷JSC－B
15；50 名古屋SSS セントレアーA

青海グランド　　B　　面
12；30 セントレアーC 旭FCーA
13；10 武豊FC 加木屋2000
13；50 セントレアーD 旭FCーB
14；30 旭FC－A 武豊FC
15；10 加木屋2000 セントレアーC
15；50 旭FC－B セントレアーD

大府若草ーA 東光FCーA
大府若草ーB

東光FCーB 八幡JSC
東光FCーA

大府若草ーA 八幡JSC
大府若草ーB 東光FCーB

亀崎SC－A 大府FC
卯ノ里SC 亀崎SC－B
東海SSS
大府FC 卯ノ里SC

亀崎SC－A
亀崎SC－B 東海SSS

開催日　　2015/1/10～24日に変更；2月14日：3月14日
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